
 

 

UCHWAŁA NR V/42/24 

RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia 24 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym 

przedszkolom i niepublicznym innym formom wychowania przedszkolnego prowadzonym na terenie 

Gminy Resko przez osoby fizyczne i prawne oraz ustalenia trybu kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465), w związku z art. 38 ust.1 oraz art 39 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754), Rada Miejska w Resku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/82/19 Rady Miejskiej w Resku z dnia 30 października 2019 r. w sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym przedszkolom i niepublicznym innym formom 

wychowania przedszkolnego prowadzonym na terenie Gminy Resko przez osoby fizyczne i prawne oraz 

ustalenia trybu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania ulega zmianie treść załączników nr 3 i nr 4 

w następujący sposób: 

1) zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) zmienia się treść załącznika nr 4 do uchwały, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Czaban 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 4968



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/42/24 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 24 października 2024 r. 

…………………………       Resko, ………………….. 

(pieczęć podmiotu prowadzącego) 

ROZLICZENIE WYKORZYSTANIA DOTACJI OŚWIATOWEJ OTRZYMANEJ 

Z BUDŻETU GMINY RESKO 

I. Dane przedszkola / innej formy wychowania przedszkolnego: 

1. Nazwa:……………….………………………..………………………………………………. 

2. Adres:………….……………………..…………………………………………..…………… 

3. RSPO:…………………………………………………………………………………………. 

4. REGON……………………………………………………………………………………….. 

II. Rozliczenie dotacji oświatowej: 

 
Rok rozliczeniowy: 

 

 
Miesiąc 

Liczba uczniów w 

poszczególnych miesiącach 
 

Kwota przekazanej dotacji w zł 
 

Zwrot dotacji w zł za dany rok 

budżetowy 
I 

   

II 
   

III 
   

IV 
   

V 
   

VI 
   

VII 
   

VIII 
   

IX 
   

X 
   

XI 
   

XII 
   

Razem 
   

III. Rozliczenie środków z dotacji oświatowej według rodzajów wydatków: 

    w zł 

Lp. Rodzaje wydatków  
Wydatki 

ogółem  

z tego wydatki: 

z dotacji  
z innych 

źródeł  

1. Wydatki poniesione w ramach wydatków bieżących:    

1.1. Wynagrodzenia osoby prowadzącej placówkę    

1.2. 
Wynagrodzenia pracowników (w tym: netto, składki ZUS 

pracownika/pracodawcy, podatek) 
   

1.3. Opłaty za media (w tym: za energię, wodę, gaz)    

1.4. Zakup usług    

1.5. Wynajem pomieszczeń    

1.6. Podatki i opłaty (w tym: za śmieci, podatki)    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4968



1.7. 
Zakup środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych, zgodnie z 

art. 35 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 
   

1.8. Pozostałe wydatki bieżące     

2. Wydatki poniesione w ramach wydatków inwestycyjnych:    

2.1. Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne    

 Razem:    

IV. Wyszczególnienie wydatków sfinansowanych z otrzymanej dotacji – zastawienie wydatków. 

1. Wydatki poniesione na wynagrodzenia osoby prowadzącej placówkę: 
          

Lp. 
Nazwa i Nr 

dokumentu 

źródłowego¹ 

Data 

wystawienia 

dokumentu 

źródłowego 

(dd/mm/rrrr)  

Data ujęcia  

dokumentu 

źródłowego 

w księgach  

(dd/mm/rrrr)  

Kwota 

wydatku 

ogółem na 

dokumencie 

źródłowym 

w tym kwota wydatkowana: 

Data 

przelewu/ 

zapłaty 

(dd/mm/rrrr) 

Nazwa i 

numer 

dowodu 

zapłaty 

Opis/ 

nazwa 

wydatku z 

dokumentu 

źródłowego 

z dotacji 
 z innych 

źródeł 

1.          

...          

Razem:     

2. Wydatki poniesione na wynagrodzenia pracowników (w tym: netto, składki ZUS 

pracownika/pracodawcy, podatek): 
          

Lp. 
Nazwa i Nr 

dokumentu 

źródłowego¹ 

Data 

wystawienia 

dokumentu 

źródłowego 

(dd/mm/rrrr)  

Data ujęcia  

dokumentu 

źródłowego 

w księgach  

(dd/mm/rrrr)  

Kwota 

wydatku 

ogółem na 

dokumencie 

źródłowym 

w tym kwota wydatkowana: 

Data 

przelewu/ 

zapłaty 

(dd/mm/rrrr) 

Nazwa i 

numer 

dowodu 

zapłaty 

Opis/ 

nazwa 

wydatku z 

dokumentu 

źródłowego 

z dotacji 
 z innych 

źródeł 

1.          

…          

Razem:     

3. Wydatki poniesione na opłaty za media (w tym: za energię, wodę, gaz): 
          

Lp. 
Nazwa i Nr 

dokumentu 

źródłowego¹ 

Data 

wystawienia 

dokumentu 

źródłowego 

(dd/mm/rrrr)  

Data ujęcia  

dokumentu 

źródłowego 

w księgach  

(dd/mm/rrrr)  

Kwota 

wydatku 

ogółem na 

dokumencie 

źródłowym 

w tym kwota wydatkowana: 

Data 

przelewu/ 

zapłaty 

(dd/mm/rrrr) 

Nazwa i 

numer 

dowodu 

zapłaty 

Opis/ 

nazwa 

wydatku z 

dokumentu 

źródłowego 

z dotacji 
 z innych 

źródeł 

1.          

...          

Razem:     

4. Wydatki poniesione na zakup usług: 
          

Lp. 
Nazwa i Nr 

dokumentu 

źródłowego¹ 

Data 

wystawienia 

dokumentu 

źródłowego 

(dd/mm/rrrr)  

Data ujęcia  

dokumentu 

źródłowego 

w księgach  

(dd/mm/rrrr)  

Kwota 

wydatku 

ogółem na 

dokumencie 

źródłowym 

w tym kwota wydatkowana: 

Data 

przelewu/ 

zapłaty 

(dd/mm/rrrr) 

Nazwa i 

numer 

dowodu 

zapłaty 

Opis/ 

nazwa 

wydatku z 

dokumentu 

źródłowego 

z dotacji 
 z innych 

źródeł 

1.          

…          

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4968



Razem:     

5. Wydatki poniesione za wynajem pomieszczeń: 
          

Lp. 
Nazwa i Nr 

dokumentu 

źródłowego¹ 

Data 

wystawienia 

dokumentu 

źródłowego 

(dd/mm/rrrr)  

Data ujęcia  

dokumentu 

źródłowego 

w księgach  

(dd/mm/rrrr)  

Kwota 

wydatku 

ogółem na 

dokumencie 

źródłowym 

w tym kwota wydatkowana: 

Data 

przelewu/ 

zapłaty 

(dd/mm/rrrr) 

Nazwa i 

numer 

dowodu 

zapłaty 

Opis/ 

nazwa 

wydatku z 

dokumentu 

źródłowego 

z dotacji 
 z innych 

źródeł 

1.          

…          

Razem:     

6. Wydatki poniesione na podatki i opłaty (w tym: za śmieci, podatki): 
          

Lp. 
Nazwa i Nr 

dokumentu 

źródłowego¹ 

Data 

wystawienia 

dokumentu 

źródłowego 

(dd/mm/rrrr)  

Data ujęcia  

dokumentu 

źródłowego 

w księgach  

(dd/mm/rrrr)  

Kwota 

wydatku 

ogółem na 

dokumencie 

źródłowym 

w tym kwota wydatkowana: 

Data 

przelewu/ 

zapłaty 

(dd/mm/rrrr) 

Nazwa i 

numer 

dowodu 

zapłaty 

Opis/ 

nazwa 

wydatku z 

dokumentu 

źródłowego 

z dotacji 
 z innych 

źródeł 

1.          

....          

Razem:     

7. Wydatki poniesione na zakup środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych, zgodnie z art. 35 

ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych: 
          

Lp. 
Nazwa i Nr 

dokumentu 

źródłowego¹ 

Data 

wystawienia 

dokumentu 

źródłowego 

(dd/mm/rrrr)  

Data ujęcia  

dokumentu 

źródłowego 

w księgach  

(dd/mm/rrrr)  

Kwota 

wydatku 

ogółem na 

dokumencie 

źródłowym 

w tym kwota wydatkowana: 

Data 

przelewu/ 

zapłaty 

(dd/mm/rrrr) 

Nazwa i 

numer 

dowodu 

zapłaty 

Opis/ 

nazwa 

wydatku z 

dokumentu 

źródłowego 

z dotacji 
 z innych 

źródeł 

1.          

...          

Razem:     

8. Pozostałe wydatki bieżące: 
          

Lp. 
Nazwa i Nr 

dokumentu 

źródłowego¹ 

Data 

wystawienia 

dokumentu 

źródłowego 

(dd/mm/rrrr)  

Data ujęcia  

dokumentu 

źródłowego 

w księgach  

(dd/mm/rrrr)  

Kwota 

wydatku 

ogółem na 

dokumencie 

źródłowym 

w tym kwota wydatkowana: 

Data 

przelewu/ 

zapłaty 

(dd/mm/rrrr) 

Nazwa i 

numer 

dowodu 

zapłaty 

Opis/ 

nazwa 

wydatku z 

dokumentu 

źródłowego 

z dotacji 
 z innych 

źródeł 

1.          

….          

Razem:     

9. Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne: 

          
Lp. Nazwa i Nr Data Data ujęcia  Kwota w tym kwota wydatkowana: Data Nazwa i Opis/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4968



dokumentu 

źródłowego¹ 
wystawienia 

dokumentu 

źródłowego 

(dd/mm/rrrr)  

dokumentu 

źródłowego 

w księgach  

(dd/mm/rrrr)  

wydatku 

ogółem na 

dokumencie 

źródłowym 
z dotacji 

 z innych 

źródeł 

przelewu/ 

zapłaty 

(dd/mm/rrrr) 

numer 

dowodu 

zapłaty 

nazwa 

wydatku z 

dokumentu 

źródłowego 

1.          

…          

Razem:     

¹ np. faktura VAT, rachunek, lista płac, deklaracja ZUS 

V. Środki z dotacji celowej wykorzystano w kwocie……………. zł w całości/ w części*. 

Niewykorzystaną kwotę:………… zł zwrócono na rachunek Gminy Resko w dniu…………..r. 

VI. Oświadczam, że wszystkie podane dane są zgodne z księgami rachunkowymi i ze stanem faktycznym. 

…………...........                                ……………………….                 ……………………… 

data sporządzenia             pieczątka i podpis głównego księgowego         pieczątka i podpis dyrektora 

……………………………………………………………………………………………………………….. 

Wypełnia Urząd 

Sprawdzono pod względem                         Sprawdzono pod względem          Zatwierdzam/ Nie zatwierdzam* 

merytorycznym                                           formalno-rachunkowym 

…………………………..                             ……………………….           ………………………….. 

 pieczątka i  podpis                                   pieczątka i podpis                           pieczątka i podpis 

·niepotrzebne skreślić

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4968



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/42/24 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 24 października 2024 r. 

…………………………      Resko, ………………….. 

(pieczęć podmiotu prowadzącego) 

ROZLICZENIE WYKORZYSTANIA DOTACJI OŚWIATOWEJ OTRZYMANEJ 

Z BUDŻETU GMINY RESKO 

na zadania związane z organizacją kształcenia specjalnego 

I. Dane przedszkola / innej formy wychowania przedszkolnego: 

1. Nazwa:……………….………………………..………………………………………………. 

2. Adres:………….……………………..…………………………………………..…………… 

3. RSPO:…………………………………………………………………………………………. 

4. REGON……………………………………………………………………………………….. 

II. Rozliczenie dotacji oświatowej: 

 
Rok rozliczeniowy: 

 

 
Miesiąc 

Liczba uczniów w 

poszczególnych miesiącach 
 

Kwota przekazanej dotacji w zł 
 

Zwrot dotacji w zł za dany rok 

budżetowy 
I 

   

II 
   

III 
   

IV 
   

V 
   

VI 
   

VII 
   

VIII 
   

IX 
   

X 
   

XI 
   

XII 
   

Razem 
   

III. Rozliczenie środków z dotacji oświatowej według rodzajów wydatków: 

    w zł 

Lp. Rodzaje wydatków  
Wydatki 

ogółem  

z tego wydatki: 

z dotacji  
z innych 

źródeł  

1. Wydatki poniesione w ramach wydatków bieżących:    

1.1. Wynagrodzenia osoby prowadzącej placówkę    

1.2. 
Wynagrodzenia pracowników (w tym: netto, składki ZUS 

pracownika/pracodawcy, podatek) 
   

1.3. Opłaty za media (w tym: za energię, wodę, gaz)    

1.4. Zakup usług    

1.5. Wynajem pomieszczeń    

1.6. Podatki i opłaty (w tym: za śmieci, podatki)    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4968



1.7. 
Zakup środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych, zgodnie z 

art. 35 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 
   

1.8. Pozostałe wydatki bieżące     

2. Wydatki poniesione w ramach wydatków inwestycyjnych:    

2.1. Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne    

 Razem:    

IV. Wyszczególnienie wydatków sfinansowanych z otrzymanej dotacji – zastawienie wydatków. 

1. Wydatki poniesione na wynagrodzenia osoby prowadzącej placówkę: 
          

Lp. 
Nazwa i Nr 

dokumentu 

źródłowego¹ 

Data 

wystawienia 

dokumentu 

źródłowego 

(dd/mm/rrrr)  

Data ujęcia  

dokumentu 

źródłowego 

w księgach  

(dd/mm/rrrr)  

Kwota 

wydatku 

ogółem na 

dokumencie 

źródłowym 

w tym kwota wydatkowana: 

Data 

przelewu/ 

zapłaty 

(dd/mm/rrrr) 

Nazwa i 

numer 

dowodu 

zapłaty 

Opis/ 

nazwa 

wydatku z 

dokumentu 

źródłowego 

z dotacji 
 z innych 

źródeł 

1.          

...          

Razem:     

2. Wydatki poniesione na wynagrodzenia pracowników (w tym: netto, składki ZUS 

pracownika/pracodawcy, podatek): 
          

Lp. 
Nazwa i Nr 

dokumentu 

źródłowego¹ 

Data 

wystawienia 

dokumentu 

źródłowego 

(dd/mm/rrrr)  

Data ujęcia  

dokumentu 

źródłowego 

w księgach  

(dd/mm/rrrr)  

Kwota 

wydatku 

ogółem na 

dokumencie 

źródłowym 

w tym kwota wydatkowana: 

Data 

przelewu/ 

zapłaty 

(dd/mm/rrrr) 

Nazwa i 

numer 

dowodu 

zapłaty 

Opis/ 

nazwa 

wydatku z 

dokumentu 

źródłowego 

z dotacji 
 z innych 

źródeł 

1.          

…          

Razem:     

3. Wydatki poniesione na opłaty za media (w tym: za energię, wodę, gaz): 
          

Lp. 
Nazwa i Nr 

dokumentu 

źródłowego¹ 

Data 

wystawienia 

dokumentu 

źródłowego 

(dd/mm/rrrr)  

Data ujęcia  

dokumentu 

źródłowego 

w księgach  

(dd/mm/rrrr)  

Kwota 

wydatku 

ogółem na 

dokumencie 

źródłowym 

w tym kwota wydatkowana: 

Data 

przelewu/ 

zapłaty 

(dd/mm/rrrr) 

Nazwa i 

numer 

dowodu 

zapłaty 

Opis/ 

nazwa 

wydatku z 

dokumentu 

źródłowego 

z dotacji 
 z innych 

źródeł 

1.          

...          

Razem:     

4. Wydatki poniesione na zakup usług: 
          

Lp. 
Nazwa i Nr 

dokumentu 

źródłowego¹ 

Data 

wystawienia 

dokumentu 

źródłowego 

(dd/mm/rrrr)  

Data ujęcia  

dokumentu 

źródłowego 

w księgach  

(dd/mm/rrrr)  

Kwota 

wydatku 

ogółem na 

dokumencie 

źródłowym 

w tym kwota wydatkowana: 

Data 

przelewu/ 

zapłaty 

(dd/mm/rrrr) 

Nazwa i 

numer 

dowodu 

zapłaty 

Opis/ 

nazwa 

wydatku z 

dokumentu 

źródłowego 

z dotacji 
 z innych 

źródeł 

1.          

…          

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4968



Razem:     

5. Wydatki poniesione za wynajem pomieszczeń: 
          

Lp. 
Nazwa i Nr 

dokumentu 

źródłowego¹ 

Data 

wystawienia 

dokumentu 

źródłowego 

(dd/mm/rrrr)  

Data ujęcia  

dokumentu 

źródłowego 

w księgach  

(dd/mm/rrrr)  

Kwota 

wydatku 

ogółem na 

dokumencie 

źródłowym 

w tym kwota wydatkowana: 

Data 

przelewu/ 

zapłaty 

(dd/mm/rrrr) 

Nazwa i 

numer 

dowodu 

zapłaty 

Opis/ 

nazwa 

wydatku z 

dokumentu 

źródłowego 

z dotacji 
 z innych 

źródeł 

1.          

…          

Razem:     

6. Wydatki poniesione na podatki i opłaty (w tym: za śmieci, podatki): 
          

Lp. 
Nazwa i Nr 

dokumentu 

źródłowego¹ 

Data 

wystawienia 

dokumentu 

źródłowego 

(dd/mm/rrrr)  

Data ujęcia  

dokumentu 

źródłowego 

w księgach  

(dd/mm/rrrr)  

Kwota 

wydatku 

ogółem na 

dokumencie 

źródłowym 

w tym kwota wydatkowana: 

Data 

przelewu/ 

zapłaty 

(dd/mm/rrrr) 

Nazwa i 

numer 

dowodu 

zapłaty 

Opis/ 

nazwa 

wydatku z 

dokumentu 

źródłowego 

z dotacji 
 z innych 

źródeł 

1.          

....          

Razem:     

7. Wydatki poniesione na zakup środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych, zgodnie z art. 35 

ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych: 
          

Lp. 
Nazwa i Nr 

dokumentu 

źródłowego¹ 

Data 

wystawienia 

dokumentu 

źródłowego 

(dd/mm/rrrr)  

Data ujęcia  

dokumentu 

źródłowego 

w księgach  

(dd/mm/rrrr)  

Kwota 

wydatku 

ogółem na 

dokumencie 

źródłowym 

w tym kwota wydatkowana: 

Data 

przelewu/ 

zapłaty 

(dd/mm/rrrr) 

Nazwa i 

numer 

dowodu 

zapłaty 

Opis/ 

nazwa 

wydatku z 

dokumentu 

źródłowego 

z dotacji 
 z innych 

źródeł 

1.          

...          

Razem:     

8. Pozostałe wydatki bieżące: 
          

Lp. 
Nazwa i Nr 

dokumentu 

źródłowego¹ 

Data 

wystawienia 

dokumentu 

źródłowego 

(dd/mm/rrrr)  

Data ujęcia  

dokumentu 

źródłowego 

w księgach  

(dd/mm/rrrr)  

Kwota 

wydatku 

ogółem na 

dokumencie 

źródłowym 

w tym kwota wydatkowana: 

Data 

przelewu/ 

zapłaty 

(dd/mm/rrrr) 

Nazwa i 

numer 

dowodu 

zapłaty 

Opis/ 

nazwa 

wydatku z 

dokumentu 

źródłowego 

z dotacji 
 z innych 

źródeł 

1.          

….          

Razem:     

9. Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne: 

          
Lp. Nazwa i Nr Data Data ujęcia  Kwota w tym kwota wydatkowana: Data Nazwa i Opis/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4968



dokumentu 

źródłowego¹ 
wystawienia 

dokumentu 

źródłowego 

(dd/mm/rrrr)  

dokumentu 

źródłowego 

w księgach  

(dd/mm/rrrr)  

wydatku 

ogółem na 

dokumencie 

źródłowym 
z dotacji 

 z innych 

źródeł 

przelewu/ 

zapłaty 

(dd/mm/rrrr) 

numer 

dowodu 

zapłaty 

nazwa 

wydatku z 

dokumentu 

źródłowego 

1.          

…          

Razem:     

¹ np. faktura VAT, rachunek, lista płac, deklaracja ZUS 

V. Środki z dotacji celowej wykorzystano w kwocie……………. zł w całości/ w części*. 

Niewykorzystaną kwotę:………… zł zwrócono na rachunek Gminy Resko w dniu…………..r. 

VI. Oświadczam, że wszystkie podane dane są zgodne z księgami rachunkowymi i ze stanem faktycznym. 

…………...........                                ……………………….                 ……………………… 

data sporządzenia               pieczątka i podpis głównego księgowego      pieczątka i podpis dyrektora 

……………………………………………………………………………………………………………….. 

Wypełnia Urząd 

Sprawdzono pod względem                       Sprawdzono pod względem           Zatwierdzam/ Nie zatwierdzam* 

merytorycznym                                         formalno-rachunkowym 

…………………………..                             ……………………….           ………………………….. 

 pieczątka i  podpis                                        pieczątka i podpis                           pieczątka i podpis 

·niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4968


		2024-10-31T13:08:20+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




